Bibliothèque numérique

medic@

**Bayle, A. L. J.. - An variae organorum
degenerationes ab una et eadem
causa pendent ?**

1826.

**[s. l.] : Ex typis Gueffier
Cote : 90975**

COMPETITIO AD AGREGATIONEM

JUSSU REGIS OPTIMI ET EX MANDATO SUMMI GALLIÆ UNIVERSITATIS
MAGISTRI INSTITUTA ANNO 1823.

AN

VARIÆ ORGANORUM DEGENERATIONES

AB UNA ET EADEM CAUSA PENDENT?

THESES

Quas, Deo favente, in saluberrimâ Facultate Medicâ Parisiensi,
præsentibus competitionis judicibus, publicis competitorum
disputationibus subjicit et dilucidare conabitur, martis die
26 decembris, anno 1826,

A. L. J. BAYLE,

CELEBERR. FACULT. PARIS. DOCTOR MEDICUS ET SUB-BIBLIOTHECARIUS,
MEDICUS DISPENSARIORUM SOCIETATIS PHILANTHROPICÆ, ETC.

VALTA
WEST
GILBERT

90975

EX TYPIS GUEFFIER,

VIA DICTA GUÉNÉGAUD, n°. 31.

1826.

0 1 2 3 4 5 (cm)

AV

JUDGES.

SOCIETATIS
CIVILIS
DE MUSICA
TOMVS I
ANNO 1792.

Præses D. ESQUIROL.

ADELON.
CAYOL.
FIZEAU.
FOUQUIER.
JADIOUX.
DE KERGARADEC.
RECAMIER.

*Judices DD. CHOMEL.
Vices gerentes DD. ROCHOUX.*

COMPETITORES.

DD. BAYLE.	DD. GUIBERT.
BENECH.	LEGER.
BOUILLAUD.	MARTIN - SOLON.
DALMAS.	PIORRY.
DANSE.	TROUSSEAU.
DRONSART.	VALAT.
GIBERT.	WEST.

EX TYPIS GENEVENSIBUS
AIA DIGITA GENEVENSIBUS, N°. 31.

1792.

VARIAE ORGANORUM DEGENERATIONES

AB UNA ET EADEM CAUSA PENDENT?

I.

Proemium.

(3)

De causâ proximâ, seu naturâ degenerationum organorum dic-turis, tentamen nostrum tûm judicum peritissimorum examini, tûm sagacium competitorum disceptionibus subjecturis, corâm oculis tyronum scientiæ studiosorum locuturis, tandem opus hocce tenuissimum juris publici facturis, multùm sanè nobis pertimes-cendum : argumentum enim quod sortiti sumus, densissimis latens tenebris, oculatissimorum etiam virorum disquisitiones hucus-que decepit ; clarissimi quibus de argumentatione statuendum est medici, summis ergâ genus humanum meritis, permagnâ in rebus iatricis doctrinâ, necnon acri ingenii acie præstant et illus-trantur ; æmuli doctissimi, naris acutæ, in legendis accuratèque scrutandis et porpendendis thesibus nostris toti, acri studio nava-bunt operam ut si quid est mendosi falsive reperiant et objiciant. Quæ cùm itâ sint, abstrusissimam maximique momenti materiam titubantes suscipimus.

II.

Argumenti definitio.

Ut omnis vitetur verborum ambiguitas vel confusio, argumenti-que expositio claritate luciditateque polleat, quæstionis vocabula primùm definiuntur.

Verbum *degeneratio*, generatim grammaticèque sumptum, partis cuiusdam organismi transitum à statu sano ad pejorem abnormemque indicat. Nonnulli de re anatomicà scriptores ad exprimendam cuiuslibet textùs accidentalis formationem hâc voce usi sunt.